
Projektet delfinansieras av

Inbjudan till seminarieserien
Aktivt lärande för hållbar utveckling

Hållbara kliv
”Ett skolutvecklingsprojekt i syfte  att utveckla arbetssätt och 
innehåll för att öka elevers intresse för energi, teknik och 
naturkunskap och samtidigt skapa en ökad medvetenhet om 
bedömningens roll för lärandet”

Välkomna att delta i vår föreläsningsserie som kommer sedan att genomföras under perioden 
vårterminen 2009 med eventuell fortsättning höstterminen 2009. Det genomgående temat blir 
Aktivt lärande för hållbar utveckling där Naturvetenskap, Teknik och Energifrågor sätts in i 
sitt sammanhang och det ämnesövergripande arbetssättet sätts i fokus. Bedömningens 
betydelse för lärandet kommer också att få en central roll.

Föreläsningsserien ingår som en del i projektet Hållbara kliv. Föreläsningarna kompletteras 
med workshops där de teoretiska kunskaperna konkretiseras genom diskussioner och
exempel på tillämpningar.

På baksidan hittar du ett preliminärt program för vårterminens seminarier. 
Exakt programinnehåll bestäms varefter och i dialog med deltagarna.
Programmen för de olika seminarierna kommer att presenteras på Energikontor Sydosts
hemsida, www.energikontorsydost.se.

För frågor och anmälan;
kontakta Kerstin Eriksson, Energikontor Sydost, 0491 88069,   070 6208307
kerstin.eriksson@energikontorsydost.se. 

Välkomna!

Målgrupp: Arbetslagen som deltar i projektet Hållbara kliv - steg 2 men även andra
intresserade lärare och skolledare får delta i mån av plats.



Boka redan nu in dessa datum i din kalender!

15 januari 2009
Skolans roll för en hållbar utveckling
Gästföreläsare, 
Lars-Ove Dahlgren, Linköpings Universitet
Thomas Krigsman, Stockholms Universitet

Workshop 1

Se bifogat program för hela dagen!

2 mars 2009
Bedömningens roll för lärandet
Gästföreläsare
Astrid Pettersson, Stockholms Universitet
Lärare från Göteborg som berättar hur de jobbat med bedömningsfrågorna 

Workshop 2

2 april 2009 
Hur kommunicerar vi med ungdomarna?
Gästföreläsare
Lennart Axelsson, Lärarhögskolan i Växjö
Anders Jidesjö, Linköpings Universitet

Workshop 3

6 maj 2009
Utomhuspedagogik som ett konkret verktyg för lärandet
Gästföreläsare
Anders Szczepanski, Linköpings Universitet

Programinnehåll, tid och plats för seminarierna kommer att meddelas
i god tid före varje tillfälle.

En Kickoff inför läsåret 09 – 10 planeras i vecka 33 där utbildningsminister
Jan Björklund inbjuds att delta.


